eleccionibus insuper nobis et successoribus nostris nee non omnibus que-

relis provocatlonibus appellationibus accionibus litibus et instanciis aliisque

qulbuscumque nostris remcdiis et beneficiis nobis forsan et successoribus nostris

in ea parte pretextu dispositlonls alienationis translationis [et] convertionis pre-

dlctarum et ceterorum premlssorum qualltercumque competentlbus competituris

omulbusque doll errorls metus ignorancie vel alterius materie sive dispositlonls

exceptis objeccionlbus et alllgacionibus prorsus semotls et depositis palam pup-

lice et expresse ex certa nostra sciencia anlmisque spontaneis renunclamus et

cessimus prout per presentes renunclamus et cedimus et ab elsdem recedimus in

hlis scriptls. Et nos prefatus Prior et conventus et successores nostri dicte

domus sive Prioratus scitum ambitum et precinctum Omnium Sanctorum

predictorum, ac omnia et singula maneria domes messuagia terras tenementa

bona catalla et debita ac omnia et singula premissa cum suis pertinenciis

iiniversis prefato domino nostro regi heredibus et assignatis suis contra omnes

h 2 gentes
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^ntes wai'rantizabimiis imperpetuum per presentes. In quorum premissorum

(idem ct testimonium nos prcfatus Prior et conventus liuic scripto sigillum nos-

trum commune apposuimus et propriis manibus adscripsimus. Datum

sextodecimo die mensis Novcmbris anno Domini milessimo quingentessimo

tricesimo octavo et anno regni regis Henrici octavi tricesimo.

Per me Walterum Priorem Omniiim Sanctorum. Per me Robertum

Dolyng. Per me Johannem Grogan. Per me dominum Jacobum Blake. Per

me Johannem Barret.

—

Recorder's Book, pp. 48-51, and also pp. 52-54.

[endorsement on the back of the deed.]

MEmorandum quod decimo octavo die Novembris anno regni regis Henrici

octavi tricesimo in domo capitulari domus sive prioratus Omnium
Sanctorum juxta Dublin prior et conventus infra nominati tunc ibidem congre-

gati et capitulum facientes unacum eorum consensu et assensvi ex certa eorum

sciencia animis deliberatis et spontaneis eorum voluntatibus pro ut per eorum

donacionem concessionem sursum redditum et alienacionem ut factum suum

merum liberum et voluntarium cognoverint et recognoverint ac ut factimi suum

commune in manibus venerabilium discretorum vironun Willelmi Brabazon

armigeri subtliesaraiuii domini regis terre sue Hibernie, Geraldi Ailmer, Capi-

talis Justiciarii dicti domini regis ad placita coram dicto domino rege tenenda

in terra sua predicta Joliannis Alen magistri Rotulorum, et Roberti fitz

Symon clerici cancellare dicti domini regis ibidem commissionariorum dicti

domini regis ad usum dicti illustrissimi domini regis ultro et sponte tradebant

et petierunt instantes ut in Curia Cancellarie domini nostri regis terre sue

Hibernie seu ubicumque alias ut factum sxium liujusmodi ad perpetuam rei

memoriam irrotulatur insinuatur et inscribatur. Et rogaverunt bos testes

subscriptos quatenus tam super eorum factum liujusmodi quam sigillationem

deliberationem recognitionem et petitionem predictas testimonium proliiberent

et cetera.

Sequxmtur nomina testium

:

Symon Geffrey, Rector de Houthe ; Thomas Alen, gent. ; Franciscus

Chanmy, gent. ; Ricardus Archbold, gen. ; Johannes Merwatt, gen. ; Bartho-

lomeus Ailmer, gen. ; Johannes Edrington, yeoman ; Carolus Aspynall,

yeoman ; Jacobus Harrold et Jacobus Stanyhurst, et plurimi alii.

—

Recordei^s

Book, pp. 51, 52, and also pp. 54, 55.
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X.

[Snspcxio ([ToncESsionis.]

HEniicus Octavus del gracia Anglie et Francie Rex fidel defensor et dominus

Hibernie ac in terra supremum caput ecclesie Anglicane et Hibernicane,

omnibus ad quos presentes littere nostre pervenerint Salutem. Inspeximus

quendam donacionem sive concessionem per Walterum Hancoke nuper priorem

domus sive prioratus canonicorum Omnium Sanctorum juxta civitatem Dublin

et conventum nobis factam in hec verba. [Here follows the surrender made
i6th November, 1538- See No. IX. p. 1.]

Inspeximus etiam indorsationem concessionis et donacionis predicte in hec

verba. [Here follows the memorandum, p. Hi.]

Nos autem tenores donacionis concessionis et indorsationis predictarum ad

requisitionem Jacobi fitz Symon, majoris civitatis Dublin, Ricardi Birford et

Mathei Gooding, ballivorum ejusdem civitatis duximus exemplificandos per

presentes. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.

Teste dilecto consiliario nostro Leonardo Gray milite domino Gray deputato

nostro terre et dominii nostri Hibernie apud Dublin vicesimo septimo die

Novembris anno regni nostri tricesimo.

—

Recorder''s Book, pp. 52-55.

XL

[^crre ct ^osscssiones.]

TErre et possessiones Omnium Sanctorum ex inquisicione capta apud Swords

in festo Sancti Andree Apostoli anno xxx° Henrici octavi remanente

in officio capitalis rememoratoris viz*.

Domus situs circuitus ambitus et precinctus prioratus sive domus religiose

Omnium Sanctorum predicte duodecim acre prati novem acre pasture et sep-

tem pomaria cum pertinenciis in All hallowes juxta civitatem Dublin qua-

draginta acre terre cum pertinenciis in Donabrooke sex messuagia sex gardina

et duo pomaria cum pertinenciis in Dublin quatuor messuagia ducentum acre

terre novem acre prati sexdecim acre pasture et tres acre subbosci cum per-

tinenciis in Ballicullan duo messuagia tria cottagia octoginta decem acre terre

quinque
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quinque acre prati decern acre pasture una acra jampnorum cum perdnenciis

in le arranfTc de Ballicullan sex messuagia sex cottagia centum at quadraginta

acre terre quatuor acre prati tresdecim acre pasture due acre jampnorum tres

acre bosci ct imum columbarium cum pertinenciis in Clontorke unum mes-

suagium quinque cottagia centum et viginti acre terre sex acre prati sexdecim

acre pasture ct duo acre jampnorum cum pertinenciis in Donakerny quinque

messuagia sexdecim cottagia viginti gardina octoginta acre prati octodecim

acre pasture una acra jampnorum et una acra warrene cum pertinenciis in

Balldowil quatuor messuagia quinque cottagia ducentum acre terre duodecim

acre prati duodecim acre pasture quatuor acre bosci cum pertinenciis in le

grange de Balldowill viginti messuagia mille acre terre sexcentum acre pasture

centum acre bosci ducentum acre more cum pertinenciis in cella Sancti Sal-

vatoris in Glendclagli unum messuagiuum ducentum acre terre centum acre

pasture cum pertincnciiis in Rathdromin quatuordecim acre terre in Killbarrock

imum messuagium et viginti acre terre in Calga[n]stowne unum messuagium

et quadraginta acre terre cum pertinenciis in Ballells [Ballyallice alias Baly-

offryn] Rectorie de Ballycullan Cloglieranhide Sancti Georgii Dublin Clontorke

le grange de Balldowill jNIeridium \_sic] Sancti Salvatoris in Glendelagh Rath-

dromin et Killagli cum pertinenciis in comitatu Dublin, quatuor messuagia et

viginti quatuor acre terre cum pertinenciis in Kildroglit unum castnun sive for-

tilagium tria messuagia triginta acre terre et sex acre pasture cum pertinenciis

in Taghdow et Marygrace et rectoria de Taghdow in comitatu Kildare

rectoria de Ratlimeeny cvun pertinenciis in comitatu Wexford ac rectoria

de Rathbarry cum pertinenciis in comitatu Corke. Que omnia premissa con-

cessa fuere majori ballivis civibus et communitati civitatis Dublin et eorum

successoribus imperpetuum per litteras patentes domini nuper regis Henrici

octavi datas quarto die Februarii anno regni sui xxx°.

—

Recorder's Book,

p. 491.

XII.

[Bonacio CTibitatt Bufclm.]

HEnricus Octavus dei graciaAnglie et Francie rex fidei defensor et dominus

Hibernie ac in terra supremum caput ecclesie Anglicane et Hibernicane

omnibus ad quos presentes littere nostre pervenerint Salutem. Sciatis quod nos

de
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de gracia nostra special! ac ex certa sciencia ct mero motu nostris ac pro lauda-

bili et obsequioso servicio grandibusque oneribus et expensis per dilcctos et

fideles svibditos nostros majorem ballivos cives et communitatem civitatis nostre

Dublinie in terra nostra Hibernie viz dictam civitatem nostram nuper contra

et adversus proditoriam obsidicionem et crudeles insultus ipsorum nephandissi-

morum proditorum Thome fitz Gerrald consanguineorum et coinplicium suo-

rum tarn per famem et vigilias quam per plurimorum dictorum inhabitancium

sanguinis cfFusionem omenta vulnera et miserabileua et lamentabilem occi-

sionem strenue et viriliter defendendo ac alitor multipliciter antea et indies

nobis impenso et juxta sui officii debitum imposterum impendendo • Dedimus
concessimus ac per presentes damns et concedimus pro nobis heredibus et

successoribus nostris majori ballivis civibus et communitati civitatis nostre

Dubline predicte quocumque nomine vel addicione nominis corporacionis

nomine vel nominibus in aliquibus Uteris patentibus aliquorum proo-enitorum

antecessorum sive predecessorura nostrorum vel aliter ipsi vel aliquis eorum in

eisdem Uteris patentibus seu earum aliqua seu aliter incorporentur censeantur

nuncupentur seu nuncupetur totam domum situm ambitum et precinctum

prioratus sive domus religiose Omnium Sanctorum juxta civitatem nostram

Dublin in terra nostra Hibernie quocumque nomine fundacionis vel corpo-

racionis sive domus religiose predicta censeantur fundantur incorporantur seu

appellantur ac totam ecclesiam campanile et semiterium ejusdem nuper

prioratus sive domus religiose predicte • Nee non omnia maneria messuagia

terras tenementa redditus reversiones et servicia molendina prata pascua

pasturas silvas boscos subboscos domes edificia grangias orrea stabula colum-

baria piscarias warrenia annuitates aquas stagna rectorias vicarias feoda

militum advocaciones patronatus ecclesiarum capellarum et cantariarum

quarumcumque penciones porciones decimas oblaciones curias letas visa

fransiplegia ac perquisiones et proficua earundem ac omnia alia jura pos-

sessiones et hereditamenta quecumque tam spiritualia quam temporalia cujus-